

2014年 大瓜生山祭予算案

2014年06月24日(火)

	物品	単価	数量	合計	前年度実績	備考
全体	ねぶた学生賞副賞			10,000		
	トランシーバーレンタル			90,000		
	傷害保険、賠償責任保険料			65,000		
	警備スタッフ人件費			120,000		当日の学生人員の手配ができれば削減可
	学園祭電気工事			120,000		
	予備費			50,000		
	小計			455,000	552,793	
一般企画	5kgガスボンベ	3,300	10	33,000		
	10kgガスボンベ	6,600	15	99,000		
	パイプ TENT1.5間×2.0間(4本柱)	7,128	40	285,120		
	風対策用砂重りまたは水タンク	350	160	56,000		1張りにつき4個計算(25張分)
	運送費2t(配送・引取り)	25,000	8	200,000		
	作品展示用備品一式			20,000		
	レンタル補助費	3,000	60	180,000		
	小計			873,120	396,837	
ステージ (室内)	音響・照明・機材			944,485		
	ステージ			345,600		
	諸雑費			33,000		足場、ベンチの木材等
	小計			1,323,085	1,170,080	
ステージ (ファッション ショー)	音響			250,000		
	LEDスクリーン・照明・特殊効果			1,560,000		
	スタッフ弁当			50,000		
	ショー補助費			210,000		
	春秋座 人件費			300,000		
	賞金			100,000		
	投票用付箋			10,000		
	小計			2,480,000	2,793,752	
ステージ (水曜 どうでしょう)	交通費(北海道～京都)ギャランティ2名分			120,000		
	ゲスト食事代			1,500		
	小計			121,500		
ステージ (新喜劇)	衣装			70,000		
	小道具			30,000		
	ケータリング			9,000		
	資材			90,000		
	春秋座 人件費			400,000		
	消耗品			40,000		
	チラシ印刷			52,000		
	特別ゲスト出演料			50,000		
	小計			741,000	684,634	
フード コロシアム	各学科補助金	30,000	14	420,000		3万×参加チーム(14チーム)
	レンタル料	26,500	14	371,000		
	賞金			100,000		
	雑費			10,000		
	小計			901,000	891,245	
広報	学内ポスター	17,000	5	85,000		
	学外ポスター		50	16,600		マットコート 90g 片面4色 5日営業日以内
	フライヤー		6,000	12,100		マットコート 90g 両面4色 5日営業日以内
	パンフレット		6,000	344,450		マットコート 90g 両面フルカラー 7日営業日以内
	うちわ	30	3,000	90,000		コンパクトサイズ 白骨 両面フルカラー
	webサイト		1	250,000		
	観電中吊り	40,000		40,000		期間5日 56枚
	京都駅のデジタル広告	185,000	1	185,000		期間7日 24面
	リビング新聞	17,000	1	170,000		
	備品・予備費			50,000		
小計			1,243,150	651,911		
装飾	装飾材料費			650,000		
	フードコロシアムエリア装飾費			50,000		
	小計			700,000	280,006	
保健	アルコール消毒液 5L	4,000	1	4,000		
	検便	320	500	160,000		
	検便バンド	30	1,000	30,000		
	アルコールバンド	30	500	15,000		
	小計			209,000	93,832	
盆踊り	やぐら(人件費・運搬費込)			226,800		
	音響			32,400		マイク×2 スピーカー×2 ミキサー×1
	浴衣(着付け、レンタル代込み)	1,500	110	165,000		一着3,500円、うち個人負担を2,000円にするため
	脱衣カゴ		50	21,900		
	Tシャツ		50	45,000		オリジナルTシャツの販売
小計			491,100			
総額				9,537,955	7,515,090	